
決勝 5月3日 11:20

長野県小学生記録(ER)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/08/10  

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.8

 1 森山 心結(6)     17.02  1 小熊 美智(3)     18.12 
ﾓﾘﾔﾏ ﾐﾕ E-NAGANO ｵｸﾞﾏ ﾐﾁ 坂城JAC

 2 小林 結加(6)     17.03  2 彦坂 明奈(4)     18.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｶ E-NAGANO ﾋｺｻｶ ｱｷﾅ 長野市陸上教室

 3 富井 珊琶(2)     19.59  3 小林 奏心(3)     18.96 
ﾄﾐｲ ｻﾜ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾐ 長野市陸上教室

 4 吉池 珠蘭(2)     19.68  4 中山 怜南(2)     19.17 
ﾖｼｲｹ ﾐﾗﾝ 坂城JAC ﾅｶﾔﾏ ﾚｲﾅ 牟礼陸ｽﾎﾟ少

 5 竹内  美桜里(2)     19.86  5 小林 恵茉(2)     19.21 
ﾀｹｳﾁ ﾐｵﾘ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高山小

 6 上原 珠叶(1)     20.42  6 井浦 ひかり(2)     20.24 
ｳｴﾊﾗ ｼﾞｭﾅ 坂城JAC ｲｳﾗ ﾋｶﾘ 高山小

 7 松村 たば紗(2)     20.54  7 飯尾 円(2)     25.19 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾊﾞｻ NDFｼﾞｭﾆｱ ｲｲｵ ﾏﾄﾞｶ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 8 山田 愛子(2)     20.89   江原 歩希(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲｺ NDFｼﾞｭﾆｱ ｴﾊﾞﾗ ﾌｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

  山下 莉珠(2)      
ﾔﾏｼﾀ ﾘｼｭ 坂城JAC

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +2.0

 1 北沢 妃香理(4)     16.31  1 細田 彩実(6)     15.99 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 長野市陸上教室 ﾎｿﾀﾞ ｱﾔﾐ 長野市陸上教室

 2 堀越 莉子(4)     16.62  2 小出 愛実(5)     16.21 
ﾎﾘｺｼ ﾘｺ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺｲﾃﾞ ｱｲﾐ 坂城JAC

 3 北島 遥花(4)     16.62  3 徳嵩 姫衣(6)     16.30 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾊﾙｶ E-NAGANO ﾄｸﾀｹ ｷｲ 長野市陸上教室

 4 向山 怜(4)     17.58  4 北原 心雪(4)     16.33 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾚｲ 長野市陸上教室 ｷﾀﾊﾗ ｺﾕｷ 坂城JAC

 5 澤田 くる実(5)     17.64  5 大沢 結愛(4)     16.44 
ｻﾜﾀﾞ ｸﾙﾐ 長野市陸上教室 ｵｵｻﾜ ﾕｲ 長野市陸上教室

 6 大谷 凛(4)     17.80  6 田牧 かなる(5)     16.69 
ｵｵﾀﾆ ﾘﾝ 長野市陸上教室 ﾀﾏｷ ｶﾅﾙ 長野市陸上教室

 7 青木 千瑳(3)     18.40  7 中村 知奈(4)     16.75 
ｱｵｷ ﾁｻ 長野市陸上教室 ﾅｶﾑﾗ ﾁﾅ 坂城JAC

 8 伊藤 あきの(4)     18.54  8 小林 椛(4)     18.17 
ｲﾄｳ ｱｷﾉ 長野市陸上教室 ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾛﾊ 埴生小

[ 5組] 風速 +0.7

 1 小橋 瞳衣(6)     14.74 
ｺﾊｼ ﾒｲ NDFｼﾞｭﾆｱ

 2 西澤 陽菜(5)     15.03 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅ 埴生小

 3 松野 亜胡(5)     15.17 
ﾏﾂﾉ ｱｺ NDFｼﾞｭﾆｱ

 4 小野 柚稀(6)     15.32 
ｵﾉ ﾕｽﾞｷ 長野市陸上教室

 5 宮下 舞子(5)     15.84 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｲｺ 坂城JAC

 6 角田 睦(6)     16.15 
ｶｸﾀﾞ ﾑﾂﾐ NDFｼﾞｭﾆｱ

 7 西原 紗菜(4)     16.48 
ﾆｼﾊﾗ ｻﾅ 日滝小

 8 越石 真帆(5)     17.52 
ｺｼｲｼ ﾏﾎ 戸上ｼﾞｭﾆｱ
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 小橋 瞳衣(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     14.74 (+0.7)   5   1
   2 西澤 陽菜(5) 埴生小     15.03 (+0.7)   5   2
   3 松野 亜胡(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     15.17 (+0.7)   5   3
   4 小野 柚稀(6) 長野市陸上教室     15.32 (+0.7)   5   4
   5 宮下 舞子(5) 坂城JAC     15.84 (+0.7)   5   5
   6 細田 彩実(6) 長野市陸上教室     15.99 (+2.0)   4   1
   7 角田 睦(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.15 (+0.7)   5   6
   8 小出 愛実(5) 坂城JAC     16.21 (+2.0)   4   2
   9 徳嵩 姫衣(6) 長野市陸上教室     16.30 (+2.0)   4   3
  10 北沢 妃香理(4) 長野市陸上教室     16.31 (+0.8)   3   1
  11 北原 心雪(4) 坂城JAC     16.33 (+2.0)   4   4
  12 大沢 結愛(4) 長野市陸上教室     16.44 (+2.0)   4   5
  13 西原 紗菜(4) 日滝小     16.48 (+0.7)   5   7
  14 堀越 莉子(4) NDFｼﾞｭﾆｱ     16.62 (+0.8)   3   2
  14 北島 遥花(4) E-NAGANO     16.62 (+0.8)   3   3
  16 田牧 かなる(5) 長野市陸上教室     16.69 (+2.0)   4   6
  17 中村 知奈(4) 坂城JAC     16.75 (+2.0)   4   7
  18 森山 心結(6) E-NAGANO     17.02 (+0.1)   1   1
  19 小林 結加(6) E-NAGANO     17.03 (+0.1)   1   2
  20 越石 真帆(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     17.52 (+0.7)   5   8
  21 向山 怜(4) 長野市陸上教室     17.58 (+0.8)   3   4
  22 澤田 くる実(5) 長野市陸上教室     17.64 (+0.8)   3   5
  23 大谷 凛(4) 長野市陸上教室     17.80 (+0.8)   3   6
  24 小熊 美智(3) 坂城JAC     18.12 (-0.8)   2   1
  25 小林 椛(4) 埴生小     18.17 (+2.0)   4   8
  26 青木 千瑳(3) 長野市陸上教室     18.40 (+0.8)   3   7
  27 彦坂 明奈(4) 長野市陸上教室     18.48 (-0.8)   2   2
  28 伊藤 あきの(4) 長野市陸上教室     18.54 (+0.8)   3   8
  29 小林 奏心(3) 長野市陸上教室     18.96 (-0.8)   2   3
  30 中山 怜南(2) 牟礼陸ｽﾎﾟ少     19.17 (-0.8)   2   4
  31 小林 恵茉(2) 高山小     19.21 (-0.8)   2   5
  32 富井 珊琶(2) NDFｼﾞｭﾆｱ     19.59 (+0.1)   1   3
  33 吉池 珠蘭(2) 坂城JAC     19.68 (+0.1)   1   4
  34 竹内  美桜里(2) 坂城JAC     19.86 (+0.1)   1   5
  35 井浦 ひかり(2) 高山小     20.24 (-0.8)   2   6
  36 上原 珠叶(1) 坂城JAC     20.42 (+0.1)   1   6
  37 松村 たば紗(2) NDFｼﾞｭﾆｱ     20.54 (+0.1)   1   7
  38 山田 愛子(2) NDFｼﾞｭﾆｱ     20.89 (+0.1)   1   8
  39 飯尾 円(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     25.19 (-0.8)   2   7
    山下 莉珠(2) 坂城JAC          (+0.1) DNS   1    
    江原 歩希(2) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-0.8) DNS   2    
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